afatmesëm 2025-2027 dhe detajimin e buxhetit të 

Bashkisë së Tiranës për vitin 2025, lotit III: 

REF-52058-06-23-2025, Mbikqyrja e punimeve 

për objektin “Rehabilitimi i Infrastrukturës 

rrugore në Njësinë Administrative  Nr. 7+9+10’’, 

me fond limit: 1,248,778.49 (një milion e dyqind 

e dyzet e tetë mijë  e shtatëqind e shtatëdhjetë e 

tetë pikë dyzet e nëntë ) lekë pa tvsh, zhvilluar me 

datë 04.07.2025 nga autoriteti kontraktor, 

Bashkia e Tiranës. 

Ankimues: Operatori ekonomik “A&E Engineering” SHPK 

me NIPT K72113010E dhe adresë Rruga Mujo 

Ulqinaku, Objekti Nr.23, Z.1, Tiranë.

[...]

18.12.2024 “Për miratimin e programit buxhetor afatmesëm 2025-2027 dhe detajimin e 

buxhetit të Bashkisë së Tiranës për vitin 2025, lotit III: REF-52058-06-23-2025, Mbikqyrja e 

punimeve për objektin “Rehabilitimi i Infrastrukturës rrugore në Njësinë Administrative  Nr. 

7+9+10’’, me fond limit: 1,248,778.49 (një milion e dyqind e dyzet e tetë mijë  e shtatëqind e 

shtatëdhjetë e tetë pikë dyzet e nëntë ) lekë pa tvsh, zhvilluar me datë 04.07.2025 nga autoriteti 

kontraktor, Bashkia e Tiranës. 

II.2. Në datën 04.07.2025, autoriteti kontraktor zhvilloi procedurën e prokurimit objekt - 

ankimi. 

II.3. Në datën 10.07.2025, autoriteti kontraktor ka njoftuar operatorët ekonomikë pjesëmarrës